Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: м. Львів, вул. Куліша 6а . 

Вид  процедури закупівлі: відкриті торги.  

ідентифікатор процедури закупівлі:   ID: UA-2022-07-18-008452-a  

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 835 000,00 грн (з ПДВ)  

(Вісімсот тридцять п’ять тисяч ) грн. 00 коп. з ПДВ. Очікувана вартість предмета закупівлі розрахована 

виходячи із аналізу середньоринкових цін на тканини та із службової записки начальника кравецького цеху. 

Джерело фінансування: власні кошти театру 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі.